
Habry
Kraj: Vysočina Okres: Havlíčkův Brod

Správní obvod: Havlíčkův Brod GPS souřadnice: 49.756028N, 15.484859E

Nadmořská výška: 468 m n. m. První pís. zmínka: 1101 (923 let) Katastrální výměra: 2 742 ha

Počet obyvatel: 1 276 PSČ: 582 81

Adresa URL: www.habry.cz

Počet obyvatel obce Habry

Počet obyvatel k 1.1.2024
Muži (do 15.let) Muži (nad 15.let) Ženy (do 15.let) Ženy (nad 15.let) Celkem

95 566 88 527 1 276

Historie počtu obyvatel obce Habry
Datum Muži (do

15.let)
Muži (nad

15.let)
Ženy (do

15.let)
Ženy (nad

15.let)
Změna Celkem

1.1.2024 95 566 88 527 -17 1 276
1.1.2023 93 568 94 538 2 1 293
1.1.2022 92 568 93 538 -4 1 291
1.1.2021 93 572 96 534 -4 1 295
1.1.2020 101 560 97 541 14 1 299
1.1.2019 103 551 94 537 -6 1 285
1.1.2018 100 562 89 540 -7 1 291
1.1.2017 104 567 92 535 16 1 298
1.1.2016 101 562 88 531 -10 1 282
1.1.2015 101 570 85 536 -2 1 292
1.1.2014 103 573 84 534 7 1 294
1.1.2013 103 566 84 534 1 287
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